
                                                  

 

UCHWAŁA NR XXII/347/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK  

z dnia 11 września 2020 r.  

 

zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, wysokości stawki opłaty oraz stawki za pojemnik 

 

 

Na podstawie art. 6k ust. 1 - 3 oraz art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) oraz art. 18 ust. 2 

pkt 8 i 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada 

Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IV/31/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 grudnia 2018 r.  

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wysokości stawki opłaty oraz stawki za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2019 r., poz. 150) zmienionej uchwałą Nr VII/78/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia  

17 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 2366),  

Nr XIII/204/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 21 października 2019 r.  

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 5584), Nr XVII/264/2020 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 06 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2020 r., poz. 886) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

 ,,§ 2. 1.  Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

terenie gminy Szczecinek w wysokości 27,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca 

zamieszkującego daną nieruchomość. 

 2. Określa się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie gminy Szczecinek w wysokości 108,00 zł miesięcznie od 

każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny." 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-09-15T11:52:17+0200




